
Zarządzenie  nr 2A/2008
Dyrektora  Centrum  Kultury  i  Rekreacji  w  Bornem  Sulinowie

z  7 maja 2008 roku

w sprawie  ewidencji wydatków strukturalnych

Na podstawie  § 4 rozporządzenia Ministra Finansów z 27.07.2008 r. 
w  sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2006 r. nr 115, poz. 781 
z póź. zmianami) i rozporządzenia Ministra Finansów z 26.10. 2007 r. 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji  wydatków strukturalnych (Dz. U. z 2007 r. 
nr 209, poz.1511), zarządzenia nr 28/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Borne 
Sulinowo  z  30.  04.2008  r.  w  sprawie  ewidencji  i  sporządzania  sprawozdań 
budżetowych Rb-WS w zakresie wydatków strukturalnych  ponoszonych  przez 
jednostkę budżetową  Urząd Miasta  i  Gminy Borne Sulinowo oraz jednostki 
organizacyjne  Gminy Borne  Sulinowo i   pisma Skarbnika Gminy  Pani  Ewy 
Mikłasz  
z  06.05.2008 r.  w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych 
Rb-WS  w  zakresie  wydatków  strukturalnych  ponoszonych  przez  jednostkę 
budżetową   Urząd   Miasta  i  Gminy  Borne  Sulinowo  oraz  jednostki 
organizacyjne Gminy Borne Sulinowo zarządzam: 
kwalifikowanie faktur dotyczących  wydatku strukturalnego  stemplem będącym  
w dyspozycji Centrum, zgodnym z pismem  Skarbnika Gminy Borne Sulinowo.
Wydatek strukturalny zatwierdza Dyrektor Centrum Kultury i Rekreacji 
w Bornem Sulinowie.


